^r Nulla res inanima aut irrationalis sine rationali capax est secundum se honoris, cultus, et reverentiæ, seu adorationis; sed imago est res irrationalis et inanima, quantumvis ut imago, sine exemplari tamen consideretur: ergo secundum se, sine exemplari non est capax adorationis et reverentiæ. In hac autem ratione, sola major propositio explicatione indiget et confirmatione; ex qua, evidenter sequitur id, quod contendimus:

ea vero ex natura et definitione actus religionis, qui est adoratio, tradita in primo libro disputat. 1. c. 4. demonstrari potest. Est enim voluntas exhibendi alicui excellenti notam et signum submissionis, excellentiæ ipsius debitum: sic enim ex Damasc. ibidem ostendimus, adorationem in nota submissionis consistere: Quare hic adorationis actus duobus constat et completur: signo videlicet externo, ut inclinatione corporis; et affectu illi respon-

The principal Arguments which the Romanists use to prove the Worshipping of Images to be lawful. What Difference there is between kissing of the Book in solemn Oaths, and the Romanists' Salutation of Images. That Image-worship cannot be warranted by Jacob's anointing the Stone, or other Ceremonies by him used.

1. REFERRING the discussion of authorities alleged in favour or dislike of image-worship to the explication of that commandment wherein this controversy hath his proper seat, the only reason either worth their pains to fortify or ours to oppugn, is that general one whereon Vasquez grounds his apology for adoration of images and relics. And it is this: Every creature of God (seeing none are destitute of his presence, none without some print of his power) may be adored in such a manner as he prescribes; *Nulla est res mundi ex sententia Leontii, quem sæpius citavimus, quam sincere adorare non possumus; et in ipsa Deum^s: et lib. 3. disp. 1. cap. 2; Cum quælibet res mundi sit opus Dei, et in ea Deus continuo sit et operetur: facilius in ea ipsum cogitare possumus, quam virum sanctum in veste &c.* “There is nothing in the uni-

dente. Sicut autem signum externum indicat submissionis et servitutis affectum, sic animus, ex quo procedit, talis esse debet ut vera et non ficta sit adoratio. Animus vero submissionis et servitutis erga illum solum versatur, quem quis apprehendit sibi superiorem et excellentia præditum. Nam minori qui nulla ratione, ut major, potest apprehendi, nemo se subjicit; multo ergo minus creaturæ irrationali et inanimæ. Qui enim ei notam exhiberet submissionis ex affectu

illo veræ servitutis erga illam secundum se, perverse ageret; essetque abjecto animo: imo vero crimen, et genus quoddam superstitionis et idolatriæ committeret. Diceretur enim ex animo creaturæ irrationali secundum se servire Græce *λατρεύειν* aut *δουλεύειν*, ac proinde eam, ut excellentem sibi que superiorem, agnosceret. Vasquez, lib. 2. disput. 8. cap. 8. n. 320.